DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICROCOSMO AQUÁTICO:
UMA ABORDAGEM EDUCATIVA DA BIODIVERSIDADE PLANCTÔNICA DO RIO
TOCANTINS EM COMUNIDADES INDÍGENAS NA REGIÃO SUDOESTE MARANHENSE
de autoria de ARABUTAN MARACAIPE DA SILVA NETO, DANIEL LOPES COSTA, LÍVIA
CHAGAS SANTANA RIBEIRO, MARCELO FRANCISCO DA SILVA, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113638

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113638